DECLARAÇÃO RECIBO -06

FACS NEGÓCIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ: 25.729.559/0001-88, empresa

situada na Rua Antônio Ladeira 173/303 - Santos Dumont/MG, declara, para os

devidos fins que, recebi do Deputado Federal Luiz Fernando Faria, a importância de

R$ 3.740,00 (três mil, setecentos e quarenta reais), referente ao aluguel do mês de

OUTUBRO de 2025 do imóvel localizado na Rua João Pessoa, 51-S - Centro - Santos

Dumont-MG.

Santos Dumont, 03 de novembro de 2025.

Fernando Antônio Corrêa de Sá

Sócio Administrador